
D0
5-

3-
s1

6
Ds

-B
as

is

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1)Poukaz, bližší informace a podmínky akce naleznete na straně 2.

499,- 50%
UŠETŘÍTE

999,-*

POVLEČENÍ RENFORCÉ

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 VZORŮ

Povlečení renforcé, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 vzorů, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,- (77410018/01;0026/01)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

599,-*

319,-
KVĚTINÁČ, 
VÝŠKA: 40 CM

UŠETŘETE S 
XXXL POUKAZEM
350 KČ 1) 

XXXL SLEVOVÝ POUKAZ

350,-
PŘI NÁKUPU 

SVÍTIDEL, PODLAH, 

BYTOVÉHO TEXTILU, 

ZÁVĚSŮ A BYTOVÝCH 

DOPLŇKŮ V HODNOTĚ 

NAD 1.250,- KČ

Vyplacení v hotovosti není možné. Na osobu a nákup je platný pouze 1 poukaz. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 

a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 16. do 19.05.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Neplatí 

pro nákup s poukazem a na servisní služby. Další poukazy jsou k vyzvednutí v domě nábytku XXXLutz.

V HODNOTĚ

Poukaz je 

k vystřižení 

na straně 2.

350350350350350350350350350350350350350350350350350350350350350350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350350VZOR350



Pikniková deka, ze 100% polyesteru, 
130x170 cm, cena za ks, místo 379,-** 199,- 
chladicí taška, z polyesteru, 
kapacita: 19,5 l, místo 379,-* 199,- 
vložky na chlazení, 2dílná sada, místo 49,-* 29,- 
sada příborů, 25dílná, kombinace ušlechtilé 
oceli a plastu, k dostání v červené 
a zelené barvě, místo 389,-* 249,- 
sada nádobí, 30dílná, s dekorem proužků, 
hranatý tvar, z porcelánu, místo 2.299,-* 999,- 
(81890068/01;89250001;79960134;69490004;

80900030;69490002)

1

2.299,-*

999,-
1 SADA NÁDOBÍ, 

30DÍLNÁ

379,-**

199,-
1 PIKNIKOVÁ DEKA

999,-*

499,-
3 GRIL

VŠE POTŘEBNÉ PRO 
DOKONALÝ PIKNIK

389,-*

249,-
1 SADA PŘÍBORŮ, 

25DÍLNÁ

199,- 47%
UŠETŘÍTE

379,-*

1 CHLADICÍ TAŠKA

XXXL VARIANTY BAREV

469,-*

249,-
4 SOLÁRNÍ SVĚTELNÝ ŘETĚZ

XXXL DETAIL

PŘI NÁKUPU 
SVÍTIDEL, 
PODLAH, 
BYTOVÉHO 
TEXTILU, 
ZÁVĚSŮ 
A BYTOVÝCH 
DOPLŇKŮ 
V HODNOTĚ 
NAD 1.250,- KČ

1)

NEVÁHEJTE, 
VYSTŘÍHNĚTE 
SI XXXL 
POUKAZ 
A VYUŽIJTE 
TÉTO 
SLEVY! 350,-

V HODNOTĚ

XXXL SLEVOVÝ POUKAZ

Platí 

od 16. do 

19. května 

2013

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Vyplacení v hotovosti není možné. Na osobu a 
nákup je platný pouze 1 poukaz. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 16. do 19.05.2013. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Neplatí pro nákup 
s poukazem a na servisní služby. Další poukazy jsou k vyzvednutí v domě nábytku XXXLutz.

329,-*

179,-
2 ZÁSTĚRA



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
2

 | 
0

3

Skleněný džbán, ruční práce, Ø 10,8 cm, 
výška: 25 cm, 1,3 litru, k dostání 
ve 2 různých dekorech, místo 499,-* 199,- 
servírovací podnos z laminátu, 
32x44 cm, místo 329,-* 179,- 
sklenice 360 ml, k dostání ve 2 dekorech, 
místo 49,-* 29,- (80120024;89170001;68770003)

7

499,-*

199,-
7 SKLENĚNÝ DŽBÁN

Miska Duo, k dostání ve světle modré 
a červené barvě, objem 4,0 nebo 0,5 l,  
místo 499,-* 249,- (32621312/01-02;1332/02,01)

8

Karafa, aquamarín, 1,0 litru, 
místo 639,-* 499,- (32621308)

10

639,-*

499,-
10 KARAFA, 1 LITR

Ubrousky, 3vrstvé, 40x40 cm, balení 50 kusů, k dostání 
různé vzory, místo 79,-** 59,- (80180051)

5

Gril ze železa, kulatý, tloušťka: 0,5 mm, 43,5x31,5x30,5 cm, 
k dostání v různých barvách, místo 999,-* 499,- 
(65930022;0212;0210;0211)

3 Salátový příbor, k dostání v červeném 
nebo zeleném provedení, 30 cm, 
místo 249,-* 149,- (32621331/01)

9

Zástěra, ze 100% bavlny, kombinace černé a bílé barvy, 
76x79 cm místo 329,-* 179,- 
(86320072)

2

Solární světelný řetěz, umělá hmota/nylon, každé světlo 
1x0,07 W LED 1,2 V, délka: 3 m, Ø 6 cm, místo 469,-* 249,- 
(81810059)

4

329,-*

179,-
7 SERVÍROVACÍ PODNOS, 

32X44 CM

29,- 40%
UŠETŘÍTE

49,-*

7 SKLENICE

249,-*

149,-
9 SALÁTOVÝ PŘÍBOR

179,-*

99,-
8 MISKA DUO, 

0,5 L

499,-*

249,-
8 MISKA DUO, 4 L

79,-**

59,-
5 UBROUSKY, 40X40 CM

Formičky na výrobu nanuků, z umělé hmoty, 
5 kusů v balení, vhodné do myčky nádobí. 
S těmito formičkami od Homeware snadno 
a rychle vyrobíte chutnou zmrzlinu - 
jednoduše naplňte šťávou, dejte zmrazit 
a máte hotovo, místo 129,-* 69,- (41242317)

6

129,-*

69,-
6 FORMIČKY NA VÝROBU 

NANUKŮ, 5 KUSŮ V BALENÍ

5DÍLNÁ SADA

RUČNÍ PRÁCE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

STOLNÍ GRIL 
„BBQ EASYGRILL CONTACT“

79,-*

15,-
1 MISTIČKA

1.299,- 21%
UŠETŘÍTE

1.659,-*

1 STOLNÍ GRIL

89,-*

59,-
DEZERTNÍ/SALÁTOVÁ 
MISKA, BÍLÁ

199,-*

119,-
TALÍŘ, BAREVNÝ

Série nádobí „Toscana“, v mnoha různých barvách, 
nádobí vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, 
dezertní/salátová miska, místo 89,-* 59,- 
talíř, Ø 27 cm, místo 159,-* 99,- 
dezertní talířek, místo 129,-* 79,- talíř, barevný, místo 199,-* 119,- 
(69130017;0002;0004;0075/02;0076/04;0075/03;0082/01,04;0075/01;0074/01;0075/09,11;0076/02-03;0082/03;0074/03,02)



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
4

 | 
0

5

Tác s poklopem, modrý, s chlazením, 
místo 649,-** 319,- (32622729)

3

649,-**

319,-
3 TÁC S POKLOPEM

Grilovací pánev z hliníkové litiny, vyšší, 
s tepelně odolnou keramickou vrstvou 
(do 400 °C ), 28x28 cm, místo 999,-* 499,- 
potravinová dóza „Clip & Close“, 5,5 l, 
100% těsnicí, vhodná do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby, pravoúhlý tvar, 
místo 329,-* 249,- (68760093;32621140)

4

Odstředivka na salát, 4 l, v různých barvách, 
místo 239,-* 149,- (32620443;0442;1311;0315)

2

239,-*

149,-
2 ODSTŘEDIVKA NA SALÁT, 4 L

Stolní gril „BBQ EasyGrill Contact“, s termokrytem, 
odnímatelný hliníkový tepelný refl ektor, snímatelná 
nepřilnavá deska z hliníkové litiny s termospotem, 
zabezpečení Autolock - gril nelze použít, pokud tepelný 
refl ektor není správně umístěný, regulovatelný 
termostat s kontrolkou, úchyty z termoplastu, 
2200 W, ukazatel optimální teploty termospot 
pro dokonalý výsledek grilování, 
místo 1.659,-* 1.299,- 
mistička, z porcelánu, různé tvary, vhodná 
do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, 
místo 79,-* 15,- (67810012;71360100/01-04)

1

Chladicí box, elektrický, možnost 
napájení v autě, v modré barvě, 
cca 25,5x42,5 cm, 48 W, 
místo 699,-** 599,- (84640002)

6

MOŽNOST NAPÁJENÍ V AUTĚ

XXXL DETAIL

XXXL DETAIL

329,-*

249,-
4 POTRAVINOVÁ DÓZA, 

5,5 L

499,- 50%
UŠETŘÍTE

999,-*

4 GRILOVACÍ PÁNEV

699,-**

599,-
6 CHLADICÍ BOX, 

ELEKTRICKÝ

4 LITRY

S INTEGROVANÝM 
CHLAZENÍM

28X28 CM

Sada na grilování, 7dílná, z ušlechtilé oceli, 
skládá se z 1 kleští na maso, 1 vidličky a 1 obracečky 
masa, 2 nožů, 1 štětce a 1 ocelového kartáče 
na čištění, místo 769,-* 249,- (36510001)

5

769,-*

249,-
5 SADA NA GRILOVÁNÍ, 7DÍLNÁ

7DÍLNÁ

Sada nožů v dřevěném stojanu, 7dílná, 
Steel Design, místo 4.199,-* 799,- (35010884)

7

4.199,-*

799,-
7 SADA NOŽŮ

XXXL INFORMACE

» 
» VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

V DÁRKOVÉM BALENÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

149,-*

79,-
1 SEDÁK, 40X40 CM

99,-*

49,-
1 PROSTÍRÁNÍ, 

BALENÍ 2 KS

399,-*

199,-
1 SVÍCEN, 

VÝŠKA: 32,5 CM

229,-*

99,-
1 BĚHOUN NA STŮL, 

40X150 CM

249,-*

129,-
2 VENKOVNÍ SEDÁK, 

38X38X4 CM

259,-*

129,-
3 SEDÁK, 

40X40X5 CM

329,-*

199,-
4 SEDÁK, 

45X45X8 CM

PROSTÍRÁNÍ 
V PESTRÝCH BARVÁCH



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 0
6

 | 
0

7

Fleecová deka, ze 100% polyesteru, 130x170 cm, 
k dostání v různých barvách, místo 179,-* 79,- (78090033/02)

7

179,-*

79,-
7 FLEECOVÁ DEKA, 

130X170 CM

Prostírání, balení 2 ks, 100% bavlna, 
30x45 cm, místo 99,-* 49,- 
běhoun na stůl, ze 100% bavlny, 40x150 cm, 
k dostání v různých barvách, místo 229,-* 99,- 
sedák, ze 100% bavlny, 40x40cm, k dostání 
v různých barvách, místo 149,-* 79,- 
svícen, průhledný, Ø 19,5 cm, výška: 32,5 cm, 
místo 399,-* 199,- 
(87800005/02;0004/02;86250052/02;46512261)

1

Venkovní sedák, ze 100% polyesteru, 
38x38x4 cm, k dostání v různých 
barvách, místo 249,-* 129,- (87420012/02)

2

Sedák, ze 100% bavlny, 40x40x5 cm, k dostání 
v různých barvách, místo 259,-* 129,- (86250048/02)

3

769,-*

449,-
5 KREPOVÉ POVLEČENÍ

Krepové povlečení, ze 100% 
bavlny, 140x200/70x90 cm, 
místo 769,-* 449,- (84550265/01)

5

Sedák, ze 100% bavlny, 45x45x8 cm, 
k dostání v různých barvách, 
místo 329,-* 199,- (86250049/02)

4

Dekorační polštář, ze 100% bavlny, 
45x45 cm, k dostání v různých 
barvách, cena za ks, 
místo 329,-* 179,- (86250047/02)

6

329,-*

179,-
6 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 

45X45 CM

Plážová taška, plátěná, 55x37x16 cm, k dostání 3 různé 
vzory, plážová osuška, ze 100% bavlny, k dostání 2 různé 
vzory, 100x180 cm,výrobky lze zakoupit také jednotlivě!
(80440009;87130006/01)

9

1.098,-*

500,-
9 SADA PLÁŽOVÉ OSUŠKY 

S TAŠKOU

Série froté ručníků, 100% mikrobavlna, vysoce savé 
a rychle suché, výběr ze 6 barev, 
ručník, 50x100 cm, místo 229,-* 99,- 
osuška, 70x140 cm, místo 439,-* 249,- 
(60980035/01;0036/02,06,07,04;0035/06;0036/01;0035/04,07,02;0036/05;

0035/08,03,05;0036/03,08)

8

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 100% MIKROBAVLNA

RYCHLE SUCHÉ
VÝBĚR ZE 6 BAREV

439,-*

249,-
8 OSUŠKA, 

70X140 CM

99,- 56%
UŠETŘÍTE

229,-*

8 RUČNÍK, 50X100 CM

CENA ZA SADU PLÁŽOVÉ OSUŠKY +TAŠKY 500,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

1.499,-*

999,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

1.299,-*

749,-
2 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

749,- 42%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

749,- 42
1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
ZE 100% BAVLNY 

100% BAVLNA



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
8

 | 
0

9

Polštář, 70x90 cm, výplň: Airfl ocks Clean, 
30% tencel, 70% polyester, vyjímatelný vnitřní 
polštář, potah: sametově jemná tkanina 
z mikrovlákna, prošití 100% polyesterem, 
se zipem, místo 1.999,-* 999,- 
polštář, 40x80 cm, místo 1.499,-* 799,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 
výplň: Airsoft Clean, 100% polyesterové duté 
vlákno, potah: sametově jemná tkanina 
z mikrovlákna, 140x200 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- (32790650/04,02;0636/01)

4

1.499,-*

799,-
4 POLŠTÁŘ, 

40X80 CM

1.999,-*

999,-
4 POLŠTÁŘ, 

70X90 CM

XXXL INFORMACE

» 
» 

PŘÍJEMNÉ NA DOTEK
S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 95°C

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.499,-* 999,- (35080102/01)

3
Polštář, 70x90 cm, výplň: 100% 
značkové kuličkové vlákno, 
obal: 100% bavlna, se zipem, 
prošitý vláknem  G-Loft, 
místo 1.199,-* 499,- (32840039)

6

1.199,-*

499,-
6 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,- (77320280/01)

2

Lehká prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: rouno air 
vital, 80% polyester, 
20% kapok, potah: 100% 
bavlněný satén, 
místo 1.999,-* 999,- 
(51270324/01)

7

1.999,-*

999,-
7 LEHKÁ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

Výplň do dekoračního 
polštářku: 100% peří, 
potah: 100% bavlna, 
40x40 cm, místo 179,-* 129,- 
50x50 cm, místo 339,-* 199,- 
(32860091/01;0092/01)

5

179,-*

129,-
5 VÝPLŇ DO DEKORAČNÍHO 

POLŠTÁŘKU, 40X40 CM

1.999,- 39%
UŠETŘÍTE

3.299,-*

4 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

XXXL INFORMACE

» 
»  
»  

EXTRA LEHKÁ
IDEÁLNÍ NA LÉTO
S MOŽNOSTÍ PRANÍ 
DO 60°C

1 Saténové povlečení,  se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,- (66110023/01)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

ZAJÍMAVÉ BAREVNÉ KOMBINACE!

NEOTŘELÉ BAREVNÉ 
KOMBINACE ZÁVĚSŮ

179,- 52%
UŠETŘÍTE

379,-**

1 PLOCHÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 1

0
 | 

1
1

Kolejnice pro ploché závěsy „VENDA“, k dostání 
v různých délkách, matný hliník, 3 drážky, 
cena za ks, délka 160 cm, místo 979,-* 379,- 
pojízdná lišta pro ploché závěsy, program „VENDA“, 
matný hliník, šířka 60 cm, se zatěžkávací tyčí, 
cena za ks, místo 499,-* 249,- 
délka 240 cm, místo 1.599,-* 629,- 
délka 200 cm, místo 1.299,-* 499,- 
(32891320/01;1323/01;1320/03,02)

7

979,-*

379,-
7 KOLEJNICE PRO PLOCHÝ ZÁVĚS, 

DÉLKA 160 CM, CENA ZA KS

Plochý závěs, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, 60x255 cm, 
cena za ks, místo 379,-** 179,- 
(85450037/02,06,03-04,01,05)

1

Závěs s tunýlky, mango-červená 
barva nebo žluto-šedé provedení, 
100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 769,-** 249,- 
(86810047/01-02)

2

769,-**

249,-
2 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Hotový závěs, oranžovo-tyrkysové 
provedení, 100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 1.199,-* 499,- 
(47890191/02)

6

1.199,-*

499,-
6 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

TAKÉ VE FIALOVO-ZELENÉM PROVEDENÍ!

Zatemňovací dekorační látka, 
vícebarevná, šířka 150 cm, cena 
za bm, místo 769,-* 249,- (43620046/01)

4

Závěs s tunýlky, v bílém nebo šedém 
provedení, 100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 999,-** 379,- 
(86810045/01-02)

3

Zatemňovací dekorační látka, 
k dostání v různých barvách, 
šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 589,-* 149,- 
(86000001/01,08,06,03,02,04,07,05,09)

5

589,-*

149,-
5 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

XXXL INFORMACE

» 
» 

ABSOLUTNĚ NEPRŮHLEDNÁ!
CHRÁNÍ TAKÉ PŘED 
SLUNEČNÍMI PAPRSKY!

249,- 67%
UŠETŘÍTE

769,-*

4 ZATEMŇOVACÍ DEKORAČNÍ 
LÁTKA, CENA ZA BM

999,-**

379,-
3 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

VHODNÝ TAKÉ PRO VŠECHNY 
TYPY KOLEJNIC A GARNÝŽÍ!

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ!

TAKÉ V ZELENÉM PROVEDENÍ!

VHODNÝ TAKÉ PRO VŠECHNY 
TYPY KOLEJNIC A GARNÝŽÍ!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL novinka roku 2013: koberec Ephesus - edice osmanských legend. Předlohou mu byly 
koberce z dřívějších dob, jež dostaly zcela nový, inovativní vzhled. Jako základ byly použity 
tradiční semi antické orientální koberce pocházející z Turecka. Starší kusy byly nejprve odbarveny 
a poté nově obarveny v moderních barevných tónech. Na závěr se sešily malé a větší segmenty 
znovu v jeden ohraničený kus koberce. Klasický vzor jen lehce prosvítá - tak jako tajemství 
z Tisíce a jedné noci. (67300004)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x150 cm 18.599,-* 6.299,-

cca 200x250 cm 78.490,-* 22.499,-

cca 200x300 cm 93.990,-* 24.999,-

cca 250x300 cm 119.790,-* 32.499,-

XXXL VARIANTY BAREV

33.890,-*

9.999,-
CCA 120X180 CM

17.499,- 72%
UŠETŘÍTE

63.490,-*

CCA 170X240 CM

XXXL NOVINKA 
ROKU 2013



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

B
E

R
C

E
, 

P
O

D
L

A
H

Y
  

 1
2

 | 
1

3
379,-*

199,-
5 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

JAVOR CARELIA

PRO TY NEJVYŠŠÍ NÁROKY 
V OBYTNÝCH PROSTORECH

Laminátová podlaha ořech - 
s patentovaným Click systémem, 
cena za m2, místo 259,-* 179,- 
(80680002/03)

4

259,-*

179,-
4 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

OŘECH

K DOSTÁNÍ TAKÉ V JAVORU

Laminátová podlaha VENDA Dyna-
mic - s užitnou třídou 32 a 12letou 
zárukou v obytných prostorech. Díky 
svému aktuálnímu a trendovému 
designu tato laminátová podlaha 
upoutá každého, cena za m2, 
místo 379,-* 199,- (80680003/05,16)

5+6

379,-*

199,-
6 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

FINE OAK

Vinylová podlaha Stone Schiefer - v 6 různých 
dekorech. Díky celkové síle 5 mm a užitné vrstvě 
0,35 mm se tato podlaha hodí téměř kamkoliv! 
Vhodná pro vlhké prostředí, s patentovaným 
Click systémem, cena za m2, místo 999,-* 599,- 
(80000001/02)

22

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 
» UNIVERZÁLNÍ POUŽITELNOST DÍKY 

NÍZKÉ MONTÁŽNÍ VÝŠCE 5 MM

EXTRA DLOUHÉ PALUBKY
TICHÁ PŘI DOŠLAPU

POKLÁDKA BEZ LEPENÍ

XXXL INFORMACE

» 
» 
» PRO TY NEJVYŠŠÍ NÁROKY 

V OBYTNÝCH PROSTORECH

UŽITNÁ TŘÍDA AC4/32
PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM

Vinylová podlaha Dreamwood - 
inovativní vinylová podlaha na HDF. 
Užitná třída 32, s patentovaným Click 
systémem a 8mm montážní výškou, 
cena za m2, místo 999,-* 499,- 
(45060011/01)

3

XXXL INFORMACE

» 
» 
» 

UŽITNÁ VRSTVA JE Z ELASTICKÉ 
UMĚLÉ HMOTY.
VÝHODY: 
TICHÁ PŘI DOŠLAPU A HŘEJIVÁ
VHODNÁ PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
POKLÁDKA BEZ LEPENÍ DÍKY 
CLICK SYSTÉMU

499,- 50%
UŠETŘÍTE

999,-*

3 VINYLOVÁ PODLAHA 
DREAMWOOD

VINYLOVÉ 

PODLAHY

          
 - NOVÁ 

GENERACE 

PODLAH

999,-*

499,-
1 VINYLOVÁ PODLAHA 

ŠEDÝ DUB

XXXL INFORMACE

» 
»  
»

NÍZKÁ MONTÁŽNÍ VÝŠKA
VHODNÁ PRO VLHKÉ 
PROSTŘEDÍ   

ODOLNOST VŮČI VODĚ 

999,-*

599,-
2 VINYLOVÁ PODLAHA 

STONE SCHIEFER

1 Vinylová podlaha šedý dub - vhodná pro 
každý obytný prostor, také pro vlhké prostředí. 
Patentovaný Click systém umožňuje snadnou 
pokládku. K dostání také v provedení šedá 
jabloň, cena za m2, místo 999,-* 499,- 
(80000002/02)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

7.979,-*

4.999,-
2 LED SVÍTIDLO

2.939,-*

1.499,-
3 LED SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.799,-*

1.999,-
1 STROPNÍ SVÍTIDLO

8.299,-*

4.999,-
1  STROPNÍ SVÍTIDLO

XXXL DETAIL

7.499,- 30%
UŠETŘÍTE

10.799,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

XXXL VARIANTY

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

LED 
SVÍTIDLA

XXXL VÝHODY LED SVÍTIDEL 
» UŠETŘÍTE 80 % ENERGIE
» EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» EXTRÉMNĚ VELKÝ VÝKON
» VYSOKÁ BEZPEČNOST DÍKY 
 MINIMÁLNÍ PRODUKCI TEPLA
» BEZÚDRŽBOVÉ A ŠETRNÉ 
 K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

OTOČNÉ



D0
5-

3-
s

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í,
 D

Ě
T

S
K

É
 Z

B
O

Ž
Í 

  
1

4
 | 

1
5

Závěsné svítidlo, chrom, 4x9 W LED, 
výška: 85 cm, místo 10.799,-* 7.499,- 
stropní svítidlo, 1x9 W LED, 13x13 cm, 
místo 2.799,-* 1.999,- 
stropní svítidlo, 4x9 W LED, 30x30 cm, 
místo 8.299,-* 4.999,- (71590351/05,01,04)

1

LED svítidlo, se závěsem, chrom/bílá 
barva, 6x5 W LED, délka: max. 150 cm, 
místo 7.979,-* 4.999,- (41020126/01)

2

Hrazdička Playmat, 
se 3 hračkami, průměr: 80 cm, 
80% bavlna, 20% polyester, 
ve třech barvách, 
místo 999,-* 599,- (77610003/01)

5Dětský pokoj „Katja“, dekor javoru/ kontrasty béžové barvy, 
dětská postýlka, 70x140 cm, 4stupňově polohovatelný lamelový rošt, 
přestavitelná na postel pro mladé, místo 6.599,-* 2.999,- 
skříň, 2dvéřová, Š/V/H:126,7/196,7/57,7 cm, místo 9.300,-* 3.999,- 
nebesa „Motorcross“, 200x280 cm, bílá voálová látka se světle modrou stuhou, 
místo 1.499,-** 1.299,- přebalovací komoda „Katja“, 
Š/V/H: 94,7/93,3/41,7 cm, místo 6.300,-* 2.599,- 
dětské povlečení, 100x135 cm, 40x60 cm, lze prát do 60 °C, místo 999,-** 899,- 
podložka, 95x135 cm, bavlna s rounem, lze prát do 30 °C, 
vhodná do sušičky prádla, místo 1.299,-** 1.199,- 
mantinel, 35x180 cm, výplň z polyesterového rouna, lze prát do 30 °C, 
místo 649,-** 549,- přebalovací podložka, 75x85 cm, fóliová vložka 
a měkká výplň z polyesterového rouna, bavlněný potah, 899,- 
(03450214/01-02;33090049/06;03450214/04;33090049/01;0057/01;0049/07,04)

4

Dětská souprava nábytku 
„David“, rámy z masivního 
mořeného dřeva, stůl  a sedací 
plochy v bílém laku, skládá 
se z 1 stolu, 1 lavice 
a 2 židlí, místo 5.999,-* 3.999,- 
(26370010/01,88130016/01)

6

LED svítidlo, bílé sklo, 2x5 W LED, 
délka: 36 cm, místo 2.939,-* 1.499,- 
(41021447/02)

3

XXXL VARIANTY BAREV

2.999,- 54%
UŠETŘÍTE

6.599,-*

4 DĚTSKÁ POSTÝLKA 
„KATJA“

5.999,-*

3.999,-
6 DĚTSKÁ SOUPRAVA NÁBYTKU „DAVID“

999,-*

599,-
5 HRAZDIČKA PLAYMAT

9.300,-*

3.999,-
4 SKŘÍŇ

6.300,-*

2.599,-
4 PŘEBALOVACÍ KOMODA

XXXL DETAIL XXXL VARIANTA

999,-**

899,-
4  DĚTSKÉ POVLEČENÍ



D0
5-

3-
s1

6
Ds

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 26.05.2013. 
Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky 
mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody 
na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a 
nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Fitness salát
kuřecí plátek (160 g) z grilu na čerstvém míchaném salátu

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 16.05. do 19.05.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 26.05.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

325,-

199,-

Mix řízků pro 2 osoby2 krůtí Cordon Bleu, 2 vepřové Cordon Bleu, 2 vepřové řízky a 4 kuřecí filety (celkem 700 g) a k tomu spousta hranolků

Ds
-B

as
is

Brownie 
nahřátý čokoládový koláč s vanilkovou 

zmrzlinou a šlehačkou

39,-
59,-

79,-
109,-

Květináč, z polyratanu, odolný vůči 
povětrnostním vlivům, kulatý, 
výška: 60 cm, místo 599,-* 379,- 
28x28x40 cm, místo 479,-* 319,- 
rohový, výška: 60 cm, místo 599,-* 379,-
výška: 40 cm, místo 599,-* 319,-
(81270056;0053;0055;0054)

599,-*

319,-
KVĚTINÁČ, 
VÝŠKA: 40 CM

599,-*

379,-
KVĚTINÁČ, 
VÝŠKA: 60 CM

ZAJÍMAVÉ KVĚTINÁČE 
Z POLYRATANU

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ODOLNOST VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM


